Решение Совета народных депутатов города Коврова от 29.02.2012г. №64

О ликвидации муниципального унитарного предприятия города Коврова «Магистраль»

Руководствуясь ст.ст.61, 62 Гражданского Кодекса РФ, Уставом муниципального образования город Ковров, разделом 3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова» утверждённого решением Совета народных депутатов города Коврова от 17.01.2001 г. № 2/1 (с изменениями и дополнениями),  рассмотрев представление главы города от  20.02.2012 г. №01-11/237, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Ликвидировать   муниципальное  унитарное   предприятие   города Коврова «Магистраль».

2. Администрации города Коврова произвести ликвидацию муниципального унитарного предприятия города Коврова «Магистраль».

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров